
坂下建発第１６２号 
令和３年６月１日  

 
関 係 各 位 

 
 

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 
管理者 石 川  清 

                          （公印省略）  
 

令和３年度 汚水管渠築造工事説明会の自粛について（お知らせ） 
日ごろから、下水道事業に対しまして深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げ 

ます。 
この度、公共下水道の整備計画に基づきました当該地区の道路に下水道管の埋設と、 

宅地内に公共汚水ますを設置する汚水管渠築造工事を予定しております。 
工事の実施に先立ち、対象となります地元の皆様へ説明会の開催を予定しておりま 

したが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、自粛することにいた 
しました。 
来場される方々の健康と安全を最優先に考えた措置ですので、御理解のほどお願い 

いたします。 
つきましては、今回の工事概要などの資料を添付させていただきますので、是非、 

御一読いただきますようお願いいたします。 
また、請負業者等が決まりましたら、改めてお知らせいたしますが、御不明な点な 

どございましたら、下記連絡先にお問い合わせください。 
なお、別添資料１の工事予定箇所周辺以外にお住いの皆様へ本通知が届いた場合に 

つきましては、御容赦願います。 
 
 
 
 

＜ 連 絡 先 ＞ 
坂戸、鶴ヶ島下水道組合 
  担 当 課  建設課 建設係 

住  所  埼玉県坂戸市大字石井１３３６－１ 
  電  話  ０４９－２８３－２０５２（直通） 

※ 開庁時間 午前８：３０～午後５：１５（土・日曜日、祝日除く） 


